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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Utworzenie ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w miejscowości Łęczna na 

działce nr 2627/3”– wyjaśnienia treści SWZ.  

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści 
SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

 
 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający doprecyzuje jakie zastosować obrzeża. W przedmiarze widnieje informacja o 
obrzeżach gumowych, natomiast w projekcie zagospodarowania terenu o obrzeżach betonowych. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować obrzeża gumowe. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający określi kolor obrzeży gumowych? 
Odpowiedź:  
Kolor obrzeży gumowych ciemny szary. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający może określić kolor nawierzchni EPDM? Różnica w kolorze ma istotny wpływ na 
kosztorys. 
Odpowiedź:  
Zamawiający określa kolor nawierzchni EPDM ciemny szary, z wyraźnym oddzieleniem stref 
bezpieczeństwa w kolorze zielonym. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający sprecyzuje zakres rekultywacji terenu? 
Odpowiedź:  
Zakres rekultywacji obejmuje teren wydzielony projektowanym ogrodzeniem wokół placu zabaw, 
który został wskazany na planie sytuacyjnym. Obszar placu zabaw wynosi 255,68 m2. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy w związku z rekultywacją terenu w obrębie usytuowanych urządzeń i elementów 
zagospodarowania 
Zamawiający zezwoli na usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 15 cm zamiast 30 
cm? 
Odpowiedź:  
W związku z rekultywacją terenu w obrębie usytuowanych urządzeń i elementów zagospodarowania 
Zamawiający zezwala na usunięcie ziemi urodzajnej o grubości dostosowanej mniejszej niż 30 cm,  
pod warunkiem, że jej faktyczna grubość będzie na bieżąco monitorowana i sprawdzana na budowie. 
 



Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie koryta o głębokości 35 cm wyłącznie w miejscach wykonania 
nawierzchni bezpiecznej EPDM? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zezwala na wykonanie koryta głębokości 35 cm wyłącznie w miejscach wykonania 
nawierzchni bezpiecznej EPDM. Jeżeli na placu budowy, podczas monitorowania warstwy urodzajnej 
będą miejsca wymagające głębszego koryta, to należy je wykonać. 
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